
 

 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 317-17/23 

 

16 березня 2023 року м. Вижниця 
Про затвердження акту приймання-передавання 

нерухомого майна - із спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Вижницького району з балансу 

Вижницької районної ради у комунальну власність 

Вижницької міської територіальної громади та на баланс 

Вижницької міської ради 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 та статтею 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 57, 62, 65, 66, 78, 

133, 136, 139, 140 Господарського Кодексу України, на підставі рішення 

позачергової шістнадцятої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 

15 грудня 2022 року №309-16/22 «Про безоплатну передачу нерухомого майна 

із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького 

району в комунальну власність Вижницької міської територіальної громади» та 

рішення двадцять третьої сесії Вижницької міської ради VIIІ скликання від 16 

листопада 2022 року №177-23/20 «Про надання згоди на прийняття майна у 

комунальну власність Вижницької міської територіальної громади будівель по 

вул.Січових Стрільців в м.Вижниця», враховуючи рекомендації постійної 

комісії районної ради з питань комунальної власності та приватизації та 

постійної комісії районної ради з питань бюджету, фінансів і соціально захисту, 

районна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. ЗАТВЕРДИТИ акт приймання-передавання нерухомого майна - із 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району 

з балансу Вижницької районної ради у комунальну власність Вижницької 

міської територіальної громади та на баланс Вижницької міської ради 

(додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань комунальної власності та приватизації (Михайло 

КОЗЯН) та постійну комісію районної ради з питань бюджету, фінансів і 

соціального захисту (Людмила КОЛОТИЛО). 

 

Голова районної ради       Михайло АНДРЮК 



                                                                                                                                             

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням сесії Вижницької районної ради VIII скликання 

від ______________2023 року №________________ 
 

Голова районної ради 

________________________Михайло АНДРЮК               

                                                                                          М.П. 

 

АКТ 

приймання-передавання  

нерухомого майна - із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району з 

балансу Вижницької районної ради у комунальну власність Вижницької міської територіальної громади 

та на баланс Вижницької міської ради  

 

 

м.Вижниця         19 січня 2023 року 

 

Комісія Вижницької районної ради з питань управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст району, затверджена розпорядженням голови  Вижницької районної ради від 05 січня 

2022 року №01 «Про затвердження складу комісії районної ради» та рішенням дванадцятої сесії Вижницької 

районної ради VIIІ скликання від 24 лютого 2022 року №248-12/22 «Про затвердження розпорядження голови 

Вижницької районної ради від 05 січня 2022 року №01 «Про затвердження складу комісії районної ради, у 

складi: 

 

Вірсти С.Д. - заступника голови районної ради, голови комісії 

Чепух О.І. - керуючої справами виконавчого апарату районної ради, секретаря комісії 

Флори Ю.Я.  - радника голови районної ради з правових питань 

Мойсей О.І. - завідувачки відділу бухгалтерського обліку та фінансово-господарського 

забезпечення виконавчого апарату районної ради  

Козяна М.Д.  - депутата районної ради, голови постійної комісії районної ради з питань 

комунальної власності та приватизації (за згодою) 

 

з однієї Сторони,  

 

та Комісія Вижницької міської ради у складі: 

 

Колотила С.О. – заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради; 

Білич О.П. – в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Вижницької міської ради; 

Гайсана О.В. – начальника відділу правового забезпечення, організаційно-кадрової 

роботи та зв'язку з громадськістю  Вижницької міської ради; 

Григоряка І.В. – спеціаліста І категорії  відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Вижницької міської ради; 

Гакмана Ю.В. – начальника відділу житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, благоустрою, транспорту та інфраструктури Вижницької 

міської ради; 

Борошко С.М. – головного спеціаліста відділу документообігу, звітності та 

комп′ютерно-технічного забезпечення Вижницької міської ради; 

Токар Г.Д. - начальника відділу освіти, культури, медицини та спорту Вижницької 

міської ради, 

 

з другої Сторони (надалі разом – Сторони),  

на підставі рішення позачергової шістнадцятої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 15 грудня 

2022 року №309-16/22 «Про безоплатну передачу нерухомого майна із спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Вижницького району в комунальну власність Вижницької міської територіальної 

громади» та рішення двадцять третьої сесії Вижницької міської ради VIIІ скликання від 16 листопада 2022 року 

№177-23/20 «Про надання згоди на прийняття майна у комунальну власність Вижницької міської 

територіальної громади будівель по вул.Січових Стрільців в м.Вижниця», підписали цей акт про наступне: 

 

одна Сторона передає: 

 

1. із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у комунальну власність 

Вижницької міської територіальної громади нерухоме майно, а саме: 

- будівлю гаражів, яка знаходиться за адресою: 59200, Україна, Чернівецька область, Вижниця, вул. 

Січових Стрільців,4; 



- будівлю адмінбудинку, який знаходиться за адресою: 59200, Україна, Чернівецька область, Вижниця, 

вул. Січових Стрільців,4-а; 

- будівлю адмінкорпусу військомату, який знаходиться за адресою: 59200, Україна, Чернівецька 

область, Вижниця, вул. Січових Стрільців,4-в. 

Разом з нерухомим майном передаються: 

 

1.1. Технічна документація на будівлі: 

- будівлю гаражів, яка знаходиться за адресою: 59200, Україна, Чернівецька область, Вижниця, вул.Січових 

Стрільців,4; 

- будівлю адмінбудинку, який знаходиться за адресою: 59200, Україна, Чернівецька область, Вижниця, 

вул.Січових Стрільців,4-а; 

- будівлю адмінкорпусу військомату, який знаходиться за адресою: 59200, Україна, Чернівецька область, 

Вижниця, вул.Січових Стрільців,4-в. 

1.2. Свідоцтва про право власності на нерухоме майно та Витяги про реєстрацію права власності на нерухоме 

майно: 

- на будівлю гаражів, яка знаходиться за адресою: 59200, Україна, Чернівецька область, Вижниця, 

вул.Січових Стрільців,4 – серія ЯЯЯ №933447 від 12.04.2006 року та серія СВУ №481932 від 13.04.2006 

року; 

- на будівлю адмінбудинку, який знаходиться за адресою: 59200, Україна, Чернівецька область, Вижниця, 

вул.Січових Стрільців,4-а - серія САВ №016560 від 26.02.2007 року та серія ССС №545475 від 28.02.2007 

року; 

- на будівлю адмінкорпусу військомату, який знаходиться за адресою: 59200, Україна, Чернівецька область, 

Вижниця, вул.Січових Стрільців,4-в - серія САС №507100 від 22.02.2010 року та серія ССТ №498723 від 

22.02.2010 року. 

1.3. Робочий проект газифікації №118/08 будівлі адмінбудинку, який знаходиться за адресою: 59200, Україна, 

Чернівецька область, Вижниця, вул.Січових Стрільців,4-а – на 9 аркушах. 

1.4. Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності 

громадської забудови: 

- на будівлю гаражів, яка знаходиться за адресою: 59200, Україна, Чернівецька область, Вижниця, 

вул.Січових Стрільців,4 – на 43 аркушах, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

№НВ-7302687422018 від 19.07.2018 року на 5 аркушах, Витяг з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права №146810859 від 26.11.2018 року на 1 аркуші ; 

- на будівлю адмінбудинку, який знаходиться за адресою: 59200, Україна, Чернівецька область, Вижниця, 

вул.Січових Стрільців,4-а - серія САВ №016560 від 26.02.2007 року та серія ССС №545475 від 28.02.2007 

року - на 45 аркушах, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку №НВ-7302687362018 

від 19.07.2018 року на 5 аркушах, Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію іншого речового права №146817962 від 26.11.2018 року на 1 аркуші; 

- на будівлю адмінкорпусу військомату, який знаходиться за адресою: 59200, Україна, Чернівецька область, 

Вижниця, вул.Січових Стрільців,4-в - серія САС №507100 від 22.02.2010 року та серія ССТ №498723 від 

22.02.2010 року - на 44 аркушах, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку №НВ-

7302687622018 від 19.07.2018 року на 5 аркушах, Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію іншого речового права №146814511 від 26.11.2018 року на 1 аркуші. 

1.5. Договори оренди нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району: 

№ 

п/п 

Орендар Адреса 

розміщення та 

площа оренди, м 

кв. 

Реквізити 

договору 

Термін дії 

1. Чернівецький обласний 

територіальний центр 

комплектування та соціальної 

підтримки, ЄДРПОУ 08118534 

будівля гаражів, за 

адресою: 59200, 

Україна, 

Чернівецька 

область, Вижниця, 

вул.Січових 

Стрільців,4 -88,50 

м.кв. 

№ 03-07/1/14 від 

10.12.2021 року 

5 років, до 

31.12.2027 року 

включно 

2. Західне міжрегіональне 

управління Міністерства 

юстиції, ЄДРПОУ 43316386 

будівля гаражів, за 

адресою: 59200, 

Україна, 

Чернівецька 

№ 03-07/1/4 від 

19.02.2021 року; 

Додаткова угода 

№1 від 02.11.2022 

4 роки 11 місяців, 

до 31.12.2025 року 

включно 



область, Вижниця, 

вул.Січових 

Стрільців,4 -28,50 

м.кв. 

року 

3. Чернівецький обласний 

територіальний центр 

комплектування та соціальної 

підтримки, ЄДРПОУ 08118534 

будівля 

адмінбудинку, за 

адресою: 59200, 

Україна, 

Чернівецька 

область, Вижниця, 

вул.Січових 

Стрільців,4-а -

440,20 м.кв. 

№ 03-07/1/15 від 

10.12.2021 року 

5 років, до 

31.12.2027 року 

включно 

4. Західне міжрегіональне 

управління Міністерства 

юстиції, ЄДРПОУ 43316386 

будівля 

адмінкорпусу 

військомату, за 

адресою: 59200, 

Україна, 

Чернівецька 

область, Вижниця, 

вул.Січових 

Стрільців,4-в – 

244,0 м.кв. 

№ 03-07/1/3 від 

19.02.2021 року; 

Додаткова угода 

№1 від 30.09.2022 

року; 

Додаткова угода 

№2 від 02.11.2022 

року 

4 роки 11 місяців, 

до 31.12.2025 року 

включно 

5. Чернівецький обласний 

територіальний центр 

комплектування та соціальної 

підтримки, ЄДРПОУ 08118534 

будівля 

адмінкорпусу 

військомату, за 

адресою: 59200, 

Україна, 

Чернівецька 

область, Вижниця, 

вул.Січових 

Стрільців,4-в – 

85,60 м.кв. 

№ 03-07/1/24 від 

30.09.2022 року 

5 років, до 

30.09.2027 року 

включно 

6. Навчально-методичний центр 

цивільного захисту та безпеки 

життєдіяльності Чернівецької 

області, ЄДРПОУ 32027442 

будівля 

адмінкорпусу 

військомату, за 

адресою: 59200, 

Україна, 

Чернівецька 

область, Вижниця, 

вул.Січових 

Стрільців,4-в – 

41,20 м.кв. 

№ 03-07/1/19 від 

01.08.2022 року 

5 років, до 

31.07.2027 року 

включно 

 

Цей акт складено в двох примірниках для:   

- Вижницької районної ради; 

- Вижницької міської ради; 
 

Від Сторони, яка передає майно:  

  

Вірста С.Д. - заступник голови районної ради, голова комісії  

Чепух О.І. - керуюча справами виконавчого апарату районної 

ради, секретар комісії 

 

Флора Ю.Я.  - радник голови районної ради з правових питань  

Мойсей О.І. - завідувачка відділу бухгалтерського обліку та 

фінансово-господарського забезпечення виконавчого 

апарату районної ради  

 

Козян М.Д.  - депутат районної ради, голова постійної комісії 

районної ради з питань комунальної власності та 

приватизації (за згодою) 

 

 

Від Сторони, яка приймає майно:  

 

Колотило С.О. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 

 

Білич О.П. – в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Вижницької міської ради; 

 

Гайсан О.В. – начальник відділу правового забезпечення, 

організаційно-кадрової роботи та зв'язку з 

 



громадськістю  Вижницької міської ради; 

Григоряк І.В. – спеціаліст І категорії відділу бухгалтерського 

обліку та звітності Вижницької міської ради; 

 

Гакман Ю.В. – начальник відділу житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, благоустрою, 

транспорту та інфраструктури Вижницької міської 

ради; 

 

Борошко С.М. – головний спеціаліст відділу документообігу, 

звітності та комп′ютерно-технічного забезпечення 

Вижницької міської ради; 

 

Токар Г.Д. - начальник відділу освіти, культури, медицини та 

спорту Вижницької міської ради, 

 

 

 

 


